平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

サブ・プライムローンに端を発した景気後退、原油原材料の高騰等の要因から、上半期においては、当社の主力製品であるハードディス

ク関連装置において、企業設備投資が繰り延べとなり、下半期からの設備投資の回復を期待しておりましたが、世界的な金融危機から、

設備投資が見送られたり、期ずれをおこすものが相次いだことから、全事業部とも売上および利益予想は前回予想を大幅に下回る見通し

となりました。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素を含んでおります。実際の

 業績は、経営環境の変化等により、上記予想と異なる場合があります。

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 ワイエイシイ株式会社

代表者 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298）

問合せ先責任者 専務取締役 平井 雄一

（TEL 042-546-1161）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 1,900 1,850 1,150 123.68

今回発表予想(B) 13,500 640 650 390 41.95

増減額(B-A) △6,000 △1,260 △1,200 △760 ―――

増減率(%) △30.8 △66.3 △64.9 △66.1 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 21,197 2,295 2,371 1,524 158.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,600 1,650 1,550 950 102.18

今回発表予想(B) 12,700 490 470 270 29.04

増減額(B-A) △5,900 △1,160 △1,080 △680 ―――

増減率(%) △31.7 △70.3 △69.7 △71.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 20,302 1,897 1,764 1,366 141.80